
 

Gemeenteraad van Helmond 
Raadsvoorstel 79 

blz. 1 

 

Raadsvoorstel 79 
Vergadering 9 oktober 2018    Gemeenteraad 

 
Onderwerp :  Vergaderschema raad en commissies 2019 
   
   
Dienst / afdeling :  Griffie 
 
 
: 33856363) 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
Bijgaand treft u aan het concept vergaderschema raad en commissies 2019. Het schema is gebaseerd op de 
nieuwe vergaderstructuur van uw raad. Er zijn o.a. 9 reguliere raadsvergaderingen en 6 podiumbijeenkomsten 
opgenomen. Voorts zijn er een 7-tal vergaderingen voor het Auditcomité opgenomen. 
Voor de behandeling van de Voorjaarsnota, Programmabegroting en Beraps, is (vooralsnog) de gebruikelijke 
werkwijze gehanteerd, hetgeen betekent dat zowel de behandeling van de Voorjaarsnota als van de 
Programmabegroting op 1 dag plaatsvindt. 
 
Wij stellen u voor het vergaderschema 2019 vast te stellen. 
Het advies van de adviescommissie Inwoners zal, na ontvangst, voor u ter inzage worden gelegd. 
 
 
de voorzitter     de griffier 
mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel mr. J.P.T.M. Jaspers 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlage 

 Vergaderschema raad en commissies 2019 



    

Gemeenteraad van Helmond 
Raadsbesluit 79 

blz. 2 

 

Raadsbesluit 79 
Vergadering 9 oktober 2018                              Gemeenteraad 
 
De raad van de gemeente Helmond; 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
het vergaderschema raad en commissies 2019 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 9 oktober 2018. 
De raad voornoemd, 
de voorzitter,     de griffier, 
  
  
 
 
 


